3. הנאשם נהג בקלות ראש, לא נתן תשומת לב לדרך, סטה שמאלה באופן פתאומי וללא איתות והחל לבצע במקום פניית פרסה על קו לבן רצוף, חסם את דרכו של האופנוע ושני כלי הרכב התנגשו.

ב. הוראות החיקוק:

נהיגה בקלות ראש- עבירה לפי סעיף 38.(3) + 62.(2) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961.

הנאשם כפר בעבירות המיוחסות ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העיד רוכב האופנוע שון ליזדי וכן עד נוסף, אליהו סאמט כהן, שהוא שכן של הרוכב.

על פי עדות הרוכב מר שון ליזדי הוא רכב - ישר לפני - ובהגיעו לקו הפרדה שברחוב מח"ל ובפתח הצומת עם רחוב משה דיין, הנהג - הוא הנאשם שהיה בימינו בדרך ביצע באופן פתאומי פניית פרסה "על קו הפרדה", ללא איתות, חסם את קו נסיעתו ואשר על כן התרחשה התאונה נשוא הדיון כאן.

לטעמי, לפי המבנה במקום, האפשרות כי הרוכב סטה ימינה לכיוון רכב הנאשם, היא אפשרות ממשית לנוכח הסימון על פני הדרך, ולא ניתן להתעלם שהאינטרס של הרוכב זהה לזה של הנאשם לטעון כי האחר סטה לכיוון נסיעתו.

סוף דבר, לטעמי לא הוכח מעל לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע את פניית הפרסה המיוחסת לו אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, במעמד הצדדים